MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Centro de Ciências Naturais e Humanas
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7960

secretariaccnh@ufabc.edu.br

PORTARIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS Nº 01,

DE 29 DE JANEIRO DE 2014

Designa responsável pelo laboratório de pesquisa 202

– Lab. de Processo de Transformações III (Química

Analítica)

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS

(CCNH) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeada pela

Portaria nº 836, da Reitoria da UFABC, de 27 de novembro de 2013, publicada, no Diário

Oficial da União em 29 de novembro de 2013, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Portaria nº 22 da Pró-Reitoria de Pesquisa, de 03 de

dezembro de 2010, publicada no boletim de serviço nº 141 de 08 de dezembro de 2010,

RESOLVE:

           Art. 1º Designar a professora Ivanise Gaubeur como responsável pelo laboratório

202 – Lab. de Processo de Transformações III (Química Analítica), retificando o disposto na

portaria nº 40 de 26 de novembro de 2012 do CCNH.

           Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviços da UFABC.

Paula Homem de Mello

Diretora